ESTADO DO MARANHÃO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCNPJ: 01.942.659/0001-20 GESTÃO 2021 A 2024 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Folhü n '_  ______ ,

Processo

Ruorica----- - 4

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA A MANUTENÇÃO
DE BOMBAS E PAINÉIS E FORNECIMENTO DE BOMBAS E PAINÉIS.

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 002/2023, de acordo com o
que dispõe o artigo 4o inciso XX da Lei n° 10.520/02, o Sr. Matheus Aguiar de Sousa, Pregoeiro,
nomeado Através da Portaria n° 001/2023, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas, ADJUDICA ao licitante abaixo, o objeto do presente processo, conforme o quadro:

EMPRESAS CNPJ: VALOR ADJUDICADO
L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA 06.101.123/0001-03 R$ 313.995,00

São João do Paraíso -  MA, em 24 de fevereiro de 2023.

Matheus Aguiar
Pregoeiro

Portaria n° 001/2023

ousa

RUA PIAUÍ S/N CENTRO CEP 65973-000 SÃO JOÃO DO PARAISO-MA